

TTT - Päinvastainen Kurssi... uudet Polut - koskien "Kolmatta Testamenttia"

Näin sanoo Herra...

"Minä tiesin, kuinka vähän te käsittäisitte Minun Opetuksiani, ja virheet, joita tekisitte tulkittessanne Minun ilmestyksiäni, Minä julistin teille Minun takaisin paluuni, sanoen, että Minä lähettäisin Totuuden Hengen selventämään monia Mysteereitä ja selittämään teille sen, mitä ette olleet ymmärtäneet.

Koska kaikkein syvällisimmissä Minun profeetallisissa sanoissani, Minä johdatin teitä ymmärtämään, että tällä kertaa Minä en tulisi salamoinnilla ja ukkosella, niin kuin Siinailla; enkä tekisi itsestäni ihmistä, laittaen Minun rakkauteni ja sanani ihmismuotoon, niin kuin Toisella Aikakaudella (Jumalana Jeesus Kristuksessa); vaan tulisin teidän henkeenne Minun viisauteni loistossa, yllättäen mielenne innoituksen valolla ja kutsuen sydämenne ovia äänellä, jonka henkenne ymmärtää. Nuo ennustukset ja lupaukset ovat niitä, joita nyt täytetään."

(Kolmas Testamentti, Luku 1:44-45)

Rakkaat Ihanat Veljet ja Sisaret

Vain muutamia viestejä on saapunut "Kolmannen Testamentin" julkaisemisen ja Pyhän Kirjoituksen jälkeen. No, mitä sanoisin? En yhtään mitään... vaan Herra... Syvän huokauksen jälkeen sain itselleni Rhema-viestin ja siinä lukee:

"Nämä asiat tapahtuvat. Mutta on aika siirtyä eteenpäin. Kyllä, postita viesti ja anna Minun sanoa, että monet teistä ovat tunnistaneet vihollisen sydämiinne istuttamia asioita ja olette kääntäneet kurssinne ympäri. Teihin Minä olen kovin mielistynyt. Te olette oppineet ja ottaneet sydämeen suuren määrän hyvin lyhyessä ajassa. Siispä, nyt te tunnette itsenne ja vihollisenne paremmin ja paremmin. Se, mitä Minulla on teille seuraavaksi, on toinen kerros siunauksia. On aika siirtyä eteenpäin ja elää Minun siunauksissani, kunnes Minä tulen teitä varten."

"Joillakin teistä on voiteluja. Te voitte tuntea niiden nousevan ylöspäin teissä. Asioita tehtävänä joihin teillä ei koskaan aikaisemmin ollut rohkeutta. Teitä tullaan vastustamaan, mutta sivuuttakaa vastustus ja pitäkää kiinni innoituksesta. Suojelkaa sitä kuin vastasyntyntä vauvaa, sillä varmasti se on yhtä paljon täynnä elämää ja haavoittuvainen niiden pilkalle ja ylenkatseelle, jotka pitävät parempana pysyä siellä missä ovat, eikä käydä käsiksi mihinkään, mikä voisi johtaa epäonnistumiseen. Mutta viisaus, jota olette keränneet vihollisen operaatiosta teitä vastaan, on jotakin, joka teidän täytyy pitää pysyvänä, eikä sallia vihollisen varastaa sitä muistostanne."

(Rakkauskirjeet, Toukokuun 5.2016 – "Kuinka Lankeaminen tapahtuu?" - Jeesuksen Sanoja Sisar Clarelle)

Ystävät, olemme menossa eteenpäin, emme taaksepäin! Useimmat teistä vain lukevat Herran Viestit, jotka on annettu Clarelle. Vain harva lukee tai kuuntelee "Jumalan Trumpetin Kutsua" ja jopa harvemmat teistä luultavasti ovat lukeneet Herran viestejä, jotka on paljastettu Jakob Lorberin ja Gottfried Mayerhoferin kautta. No niin, kaikki tulevat samasta Jumalallisesta Hengestä ja niin tulee "Kolmas Testamentti".

Pyydän, lainatkaa minulle korvianne pariiksi minuutiksi. Näen, luen ja kuulen torjunnan ja paniikin. Aistin kirkollisesti koulutetun hengen ja uskonnollisten henkien jännityksen ja torjumisen.

Kolme seuraavaa aihetta laitettiin minun sieluuni...

1.Herran kieli, 2.Henkemme tietoisuuden tila, 3.Haasteet

Herran kieli

Me sanomme, että me tunnemme Pyhät Kirjoitukset. Tunneemmeko todella? Kuka ikinä on lukenut tai kuunnellut Jeesuksen 53 saarnaa (Gottfried Mayerhoferin kautta) ja Pyhien Kirjoitusten Selitykset, Jeesuksen paljastamat (Jakob Lorberin kautta), täytyy ymmärtää, että me itse asiassa emme tunne Jumalan Sanoja. Me voimme nähdä jokaisessa ajatuksessa, jokaisessa sanan selityksessä, että meitä on petetty. Ei ole väliä kuka petti, mutta tiedätkö mikä on jopa pahempaa? Että me haluamme pysyä petettyinä, tieteen tahtoen. Herran kieli on niin paljon korkeampaa kuin se, jota me yhä tänään käytämme, niin ettei Hän voi ilmaista kaikkea, mitä Hän haluaa opettaa meille. Sen lisäksi, me emme voisi käsittää sitä kuitenkaan.

Hatarasti muistan aikani koulussa. Kuinka usein minun täytyi tunnustaa, että se oli yhtä siansaksaa minulle. Harjoitteluaikani minulla oli niin monia uusia asioita opittavana. Jopa myöhemmin ammattilaiselämässäni – joka päivä oli uusia asioita opittavana. Luuletteko te, että olisi yhtään erilaista, kun olemme puhumassa Jumalasta, Taivaallisten Sotajoukkojen Jeesus Jehovasta ja Hänen Luomakunnastaan, Hänen Parantavista Opetuksistaan tai Hänen ajatuksestaan Pelastuksesta? Oletammeko me, että olemme ymmärtäneet kaiken, mikä koskee ikuista, kaikkivaltiasta ja rakastavaa Isää? Se on niin ennakkoluuloista... Pikemminkin olemme valovuosia jäljessä siitä, mitä me – ihmiskunta kokonaisuudessaan – voisi olla, jos Jumalan Käskyt olisi oikein tulkittu, opetettu ja toteutettu ja me kokonaisuudessaan olisimme eläneet niiden mukaan.

Mutta me ajattelemme, että me tunnemme Jumalan, että me tunnemme Hänen Kielensä, että me tunnemme Hänen tahtonsa, oman tulkintamme mukaan... Sydämen täytyy tuntea Rakkaus, Johdatus, Armo ja loputon Kärsivällisyys, mitkä rakastava Isämme on lähettänyt meidän tiellemme. Eikö Jeesus sanonut Nikodeemukselle, että ”hän voi todella tuntea ja kuulla tuulen, muttei tiedä, mistä se tulee ja minne se menee”? Aina silloin tällöin me tunnemme samalla tavoin ja oivallamme mitättömyytemme, niin että me emme menehdy ylpeyteen emmekä röyhkeyteen.

Henkemme Kehittymisen Tila

Niin kuin Jeesus Kristus sanoi, ”Kuka ikinä haluaa ylistää Minua, täytyy tehdä niin Hengessä ja Totuudessa”. Mitä tämä tarkoittaa? Hengessä? Ei sanoilla? Erityisesti ei huilien muotoilemilla sanoilla? Kuinka se toimii? Rakas ystävä, tiedätkö sinä vastauksen?

Teoriassa, kyllä ok. Se tarkoittaa, että me käännyimme Herran puoleen Sydämellämme – niin että asenteemme on ”Totuudessa”, todellinen kaipuamme Yhteyteen ja Vuorovaikutussuhteeseen Jumalan kanssa, syvältä sisimmästä ja täynnä Uskoa ja Rakkautta. Mutta kuka on saanut hallintaansa tämän kyvyn? Kuka meistä voi nähdä ja kuulla Jeesuksen niin kuin Clare kuulee tai Jakob Lorber kuuli? Mutta me todella ajattelemme, että me tunnemme kaiken jo? Me tunnemme Herran, vai kuinka? Hänen täytyy olla niin kuin minä kuvittelen mielessäni Hänen olevan...

Siis jos joku väittää tuntevansa Raamatun ja sitten löytää sattumalta ”Kolmannen Testamentin” – tämä olisi sama, kuin jos pyytäisimme ekaluokkalaista ratkaisemaan algebran tehtävän. Odottakaa – siinä on kirjaimia, ne eivät kuulu matematiikan kysymykseen... Vain ne, jotka ottavat aikaa lukeakseen kaikki Herran Pyhät Kirjoitukset avoimella sydämellä ja samaan aikaan säilyttävät Suhteen Jumalaan, voivat hitaasti, mutta varmasti alkaa ymmärtämään Herran kieltä, adoptoida Hänen Sanavarastonsa ja jopa hyväksyä ajatukset, jotka eivät vielä olleet tuttuja.

Herran Viestissä Clarelle elokuun 8. päivältä vuonna 2016 – Jeesus totesi seuraavaa:

”Minä kutsun teitä, Minun suloiset Morsiameni, koska Minä haluan kannustaa teitä. Minä haluan laajentaa teidän alueitanne ja seppelöidä teidät ympäriinsä hengellisillä lahjoilla. Mutta ensin,

Minun täytyy poistaa tämän elämän rauniot ja loppuunajetut ajoneuvot uskonnosta ja ihmisen käsityksestä siitä Kuka Minä Olen.”

Haasteet

Elämä tarkoittaa muutosta. Kun paikka, jossa emme ole vierailleet vähään aikaan, on muuttunut silmissämme, me emme todella voi syyttää paikkaa, vaan poissaoloamme. Kuka ikinä lepää vaadituissa kokemuksissa, jää paitsi lisäedistymistä. Kun me myöhemmin haluamme hypätä jatkuvasti liikkeellä olevaan junaan uudelleen, ympäristömme näyttää erilaiselta. Älkää välittäkö! Avatkaa henkenne – yhdistäkää itsenne Herran kanssa – kuunnelkaa Hänen Ajatuksiaan, oppikaa ja riemuitkaa!

Ketä vaivaa uudelleen lihaksi tuleminen, reinkarnaatio? Mitä se tarkoittaa ylipäätään? Kun sanotaan, että henkilö elää ja kuolee kerran (Hebrealaiskirje 9:27) – onko tämä toteamus koskien kuolinprosessin kiertelemättömyyttä? Ei ystävät, se on meidän kuolemistemme maailmalle, aineellisuudesta luopuminen. ”Sen jälkeen, tuomio” Tarkoittaako se, että meidän tuomiomme kuolee myöskin, kun me kuolimme maailmalle? Ja jos olisi terveellistä teidän tai minun sielulleni käydä läpi toinen koettelemus, tulemme kiitollisesti hyväksymään sen myös.

Uskooko joku minua seuraavassa lainauksessa: ”Mutta Minä sanoin: - Nyt, kun sinut on vakuutettu siitä, että myös vakaalle uskovalle vesi on vakaa pinta, me haluamme laajentaa pikku retkeämme!”

Jos ei olisi kirjoitettuna Jeesusta siinä yhteydessä, vaan ’Theo’ – hmmm – kukaan ei uskoisi minua. Mutta Herralle mikään ei ole mahdotonta. Muuten, te voitte lukea tämän Jakob Lorberin ”Suuresta Johanneksen Evankeliumista”, Osa 2, Luku 110, Jae 26.

Mikä haaste on täytynytkään olla muutamalle ihmiselle, jotka Jeesus oli silloin taannoin kutsunut laittamaan jalkansa veden päälle?! Pystyisittekö te tekemään niin, rakkaat veljet ja sisaret?

Nähtävästi Luojamme ajattelee, että me olemme tarpeeksi arvollisia ja edistyneitä kävelemään veden päällä, vaeltamaan tuntematonta aluetta. Hän sanoo: ”Tulkaa, älkää pelätkö – Minä olen teidän kanssanne, joka päivä, maailman loppuun asti”.

Lopulta: Milloin me tunnistamme Jumalamme monista julistuksista – tulisiko meidän sitten epäonnistua joissakin tuntemattomissa ajatuksenjuoksissa? Oivaltaakamme, että meillä on vielä paljon opittavaa ja pyydän, unohtakaa kirkollinen koulutuksenne, koska tämä on ihmisen neuvo ihmisille, eikä Jumalallinen neuvo Jumalan Lapsille, niin kuin sen olisi pitänyt olla. Muuten: Kreikkalainen sana ”Testamentti” on sama kuin sana ”Liitto”.

Tässä mielessä, Minä haluan kiittää teitä kokosydämisesti hyvää tarkoittavasta neuvosta, kuitenkin en koskaan tule poistamaan tätä hyvin tärkeää tallennetta ”Kolmas Testamentti” nettisivuiltamme, koska se olisi kohtalokas askel taaksepäin.

Olkoon Herra teidän kanssanne! Rakkaudella Theo